
Ønsker alle medlemmer i og venner av Kobra bordtennisklubb 
en riktig god jul  

 
Nå ringes snart julen inn igjen, og for de fleste av oss gir det en mulighet til å ta en 
velfortjent pause fra en travel bordtennishverdag. Vi har lagt et aktivt halvår bak oss 
denne sesongen. Vi har mange lag med i både regionserie og NBTFs lagserie. 
Resultatene er varierende, men jeg tror likevel spillegleden er stor hos oss alle. Det 
er stor aktivitet i klubbens treningshall – hver ettermiddag og kveld er det 
treningspartier med både nybegynnere, mosjonister og aktive utøvere i alle aldre og 
med alle slags ambisjoner. Vi har vedtatt våre grunnverdier for klubben – 
Idrettsglede, Inkludering og Respekt, og disse verdiene ser jeg blir ivaretatt hver dag 
av både spillere, trenere og funksjonærer. Folk trives i klubben og vi har et meget 
godt omdømme i bordtennismiljøet generelt.  
 
Likevel ser vi selvsagt forbedringspotensial og utfordringer som vi må jobbe med 
fremover. Vi ønsker bedre rekruttering i klubben og vi må bli bedre på markedsføring 
av våre gode trenings- og aktivitetstilbud. Det er tøft i sponsormarkedet for alle 
frivillige organisasjoner og vi må ha noe godt å tilby for å kunne tiltrekke 
samarbeidspartnere til klubben – for det er vi avhengige av for å kunne opprettholde 
et godt og bredt tilbud til alle som ønsker å spille bordtennis.  

Vi vil fortsette med våre drive-in, interne cuper av ulike slag, Kobra-cup i 
tradisjonelt eller nytt konsept, deltakelse i serier, nasjonale og internasjonale 
arrangement. Vi skal ha gode, realistiske mål – men også noen hårete mål som gjør 
at vi strekker oss litt lenger. For å kunne være en attraktiv klubb, må våre 
medlemmer fortsette å støtte opp om dugnader, være sparringspartnere og stille 
som frivillige funksjonærer ved både interne, regionale og nasjonale arrangement. 
Våre grunnverdier skal selvsagt ligge i ryggmargen for alt vi foretar oss.  

På vegne av styret vil jeg takke alle dere som gjør en fantastisk jobb for Kobra 
bordtennisklubb. Sammen er vi gode! 

GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!  


